РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от «26» декабря 2018 г.                                                                                                        №112

Об отмене решения Думы Кропоткинского
городского поселения от 26.01.2017 г. №3
«Об избрании и утверждении состава
комиссии по урегулированию конфликта
интересов в отношении лиц, замещающих
муниципальные должности в
Кропоткинском муниципальном образовании»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, а также с муниципальными правовыми актами Кропоткинского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кропоткинского городского поседения, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Кропоткинского городского поселения от 26.01.2017 г. №3 «Об избрании и утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Кропоткинском муниципальном образовании»»
2. Направить данное решение главе администрации Кропоткинского городского поселения для подписания.
3. Опубликовать данное решение в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения администрация-кропоткин.рф

Председатель Думы
Кропоткинского городского поселения                                                               О.В. Лебедева
                                                          Подписано:
                                                     «27»  декабря 2018 г
[bookmark: _GoBack]

И.о. главы
Кропоткинского муниципального образования                                                 Н.А. Кулямина
                                                                         Подписано:
«27»  декабря 2018 г